
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.875.2024    Olsztyn 13 maja 2024 r.
Nr postępowania: 0167/2024/TP-I/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym pt. „Malowanie pomieszczeń w budynku Centrum 
Konferencyjnego przy ul. Dybowskiego 11.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 t.j.) i aktami wykonawczymi uprzejmie informuję, że do realizacji 

zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Malowanie pomieszczeń w 

budynku Centrum Konferencyjnego przy ul. Dybowskiego 11”, wybrano jako 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

KOSTI Budownictwo Michał Pietura, ul. Ogrodowa 122, 62-860 Opatówek, 
NIP: 9680916167, z ceną 36 800,00 PLN (brutto))

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych 
w SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

Nr Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena 
oferty
PLN 

(brutto)

Termin 
gwarancji

Punktacja 
kryterium 

cena oferty 
(w pkt.)

Punktacja 
kryterium 

termin 
gwarancji 
(w pkt.)

Łączna 
punktacja
(w pkt.)

1

KOSTI Budownictwo Michał 
Pietura

ul. Ogrodowa 122,
62-860 Opatówek
NIP: 9680916167

36 800,00 5 80 20 100

2

Twoja Podłoga Piotr 
Szczęsny

ul. Akacjowa16, 10-687 
Bartąg

NIP: 2910114954

37 900,00 5 77,68 20 97,68

3

P.P. Usługi Budowlane 
Andrzej Piórkowski

ul. Warszawska 4/23, 13-100 
Nidzica

NIP: 7451298235

39 480,00 5 74,57 20 94,57



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

4

DS.KONSTRUKTION Sp. z 
o. o.

ul. Towarowa 20 B, 10-417 
Olsztyn

NIP: 7393886664

39 980,00 5 73,64 20 93,64

5
BUDOM Sp. z o.o.

ul. Żelazna 5, 11-130 Orneta
NIP: 7432033990

46 500,00 5 63,31 20 83,31

6

PBO TECHBUD Radosław 
Domurad

ul. Wyszyńskiego 2/123, 10-
455 Olsztyn

NIP: 7582364145

52 200,00 5 56,40 20 76,40

7

Firma MAT MAL Usługi 
Budowlane Mateusz 

Korzeniowski
Brody 114, 34-130 Kalwaria 

Zebrzydowska
NIP: 5512370889

53 000,00 2 55,55 0 55,55

8

STRATON GROUP Sp. z 
o.o.

ul. Stefana Żeromskiego 
40/2, 10-355 Olsztyn

NIP: 7393967865

95 833,73 5 30,72 20 50,72

9

JPP Painting & Decorating 
Jarosław Zdanowski

ul. B. Szczodrego 6/42, 92-
414 Łódź

NIP: 7392427960

30 750,00 5 Oferta odrzucona

10

Zakład Budowlany „Deko – 
Bud”

Miodowo 9, 87-700 
Aleksandrów Kujawski

NIP: 8911552607

37 900,00 5 Oferta odrzucona

Oferty odrzucone:
Zamawiający odrzucił oferty:

1) JPP Painting & Decorating Jarosław Zdanowski, ul. B. Szczodrego 6/42, 92-414 Łódź, 

NIP: 7392427960, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 6 Ustawy Pzp, ponieważ treść nie 

została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi 

oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej określonymi przez Zamawiającego.

2) Zakład Budowlany „Deko – Bud”, Miodowo 9, 87-700 Aleksandrów Kujawski, 

NIP: 8911552607, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 6 Ustawy Pzp, ponieważ treść nie 

została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi 

oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej określonymi przez Zamawiającego.



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 308 

ust. 3 pkt.1 lit. a) Ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca 

zostanie poinformowany. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Zbigniew Szlachtowicz

Tel. +48 89 523 39 12

e-mail: zbigniew.szlachtowicz@uwm.edu.pl


		2024-05-13T11:06:13+0000
	Bogusław Stec




